2020年 5月 27日

各 位

会 社 名 ＶＴホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 高橋 一穂

  （コード：7593 東証、名証 1部）

問合せ先 常務取締役管理部長 山内 一郎

  （TEL．052－203－9500）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

 当社は、株主優待制度を下記のとおり拡充することといたしましたのでお知らせいたします。

記
１． 変更の理由

当社は、当社グループ会社店舗でご利用いただける株主優待券と地域に関係なくご利用いただけるカ

タログギフトをご所有株式数に応じて贈呈する内容の株主優待制度を実施しております。

この度、株主優待券に昨年 9 月に資本業務提携した KeePer 技研株式会社が展開するキーパーLABO で

の洗車やガラスコーティング等のサービスを 20％割引により提供する割引券を追加いたしました。

これにより、自動車を保有されます株主様におかれましては、優待内容の拡充となり、またキーパー

LABO の店舗のほうが当社グループ会社の店舗よりも全国的な拠点数が豊富であるため、当社グループ会

社の店舗が無いエリアの株主様にも、ご利用の機会が増加することを期待しております。

２． 変更内容                          変更箇所に下線を付してあります。

 【現行】 【変更後】

基準日 毎年 3月 31日現在の株主様に対し、年 1回、以下の基準により株主優待品を贈呈する。

①

株主

優待券

ご所有株式数 100 株以上の株主様に対し、当社

グループ会社店舗にてご利用いただける以下 3

種が 1冊となった優待券を贈呈する。

ご所有株式数 100 株以上の株主様に対し、当社

グループ会社、または提携先店舗にてご利用い

ただける以下 4 種が 1 冊となった優待券を贈呈

する。

新車・中古車購入時利用優待券（30,000円）

車検時利用優待券（10,000円）

レンタカー利用時割引券（一般料金表より 20％割引またはインターネット料金表より 10％割引を 5

枚）

― キーパーLABOサービス利用割引券（20％割引）

②

カタログ

ギフト

ご所有株式数に応じて、カタログギフトを贈呈する。

ご所有株式数 1,000株以上 5,000株未満 [5,000円相当のカタログギフト]

ご所有株式数 5,000株以上       [10,000円相当のカタログギフト]

※株主優待券のご利用店舗は当社のホームページをご確認ください。（http://www.vt-holdings.co.jp）

３． 実施時期

2020 年 3月 31 日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主様（2020年 6月に配布予定）よ

り適用いたします。

以上